ОСЪЖДА „Застрахователно акционерно дружество „ОЗК – Застраховане“ АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], р-н Възраждане,[жк], [улица], ет. 5 да заплати на Р. Г. П. с ЕГН [ЕГН] и на Г. Г. П. с ЕГН [ЕГН], двете с адрес [населено място], [улица], ет. 4, ап. 8 на всяка една от тях на основание чл. 78, ал. 1 ГПК по 1 600 лв. /по хиляда и шестстотин лева/, представляващи платено адвокатско възнаграждение за касационното производство. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.